executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

8.1.5. Documentos Complementares:
8.1.5.1. Serão exigidos outros documentos complementares, declarações, estabelecidos no 
edital da licitação.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 135.223,00  (Cento e trinta e cinco mil, 
duzentos e vinte e três reais)

10. FISCALIZAÇÃO

10.1. A execução da ata será fiscalizada pelas servidoras Aline de Moraes Soares e Darjela 
Cima 

ANEXO II-A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2025

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº _____ / 2025 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO